9.32.7.A última auditoria contábil-financeira da cooperativa, conforme dispõe o art. 112 da Lei n. 5.764, de 1971, ou uma
declaração, sob as penas da lei, de que tal auditoria não foi exigida pelo órgão fiscalizador.

10. Estimativas do valor da contratação

Valor (R$): 812.250,00

10.1.O custo estimado total da contratação é de R$ 812.250,00 (oitocentos e doze mil, duzentos e cinquenta reais), pelo período
de 36 (trinta e seis) meses, conforme custos unitários apostos na tabela da cláusula 1.1.

10.2.O custo estimado foi apurado a partir da análise crítica de pesquisa de preços constante do processo administrativo,
elaborado com base na utilização dos parâmetros dispostos na IN SEGES/ME nº 65/2021.

[...]

30 de abril de 2026, resultando em uma quantidade de 27 (vinte e sete) serviços mensais (unidade de medida) no período
de vigência previsto de 30/04/2026 a 03/08/2028. Para os demais equipamentos, o período de vigência totaliza 36 (trinta
e seis) serviços mensais.
 

Para um período de 36 (trinta e seis) meses, o preço estimado da contratação é R$ 812.250,00 (oitocentos e doze mil, duzentos e
cinquenta reais), conforme memória de cálculo desenvolvida no documento Análise Crítica de Pesquisa de Preços IN 65/2021
(1616555).

A seguir, apresenta-se a distribuição do preço estimado da contratação por ano, dentro da vigência contratual de 36 meses:

Ano da vigência contratual de 36 meses Preço estimado da contratação por ano